RIUS

Lj ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO DA ETAPA POR CATEGORIA

POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR DIF LIDER
PATROCINADOR
1° 106 ISABELLA ARALDI MARTINI LAGES MXF 90CC 00:04:11,204 00:00:00,000 | 00:00:00,000
RICARDINHO MOTOS
2° 104 | DAVI DIAS LAGOA VERMELHA KTM 50CC 00:04:12,391 00:00:01,187 | 00:00:01,187
FAZENDA DIAS
3° 108 LUCAS BENJAMIM LAGES E UMA MXF 00:04:13,124 00:00:00,733 | 00:00:01,920
100CC 2019
AGUIAS CONVENIENCIA HAMBURGUERIA HAMBURGO BORRACHA MOTOS
4° 102 ARTHUR ALMEIDA DA SILVA CORREIA PONTO TR50C 00:04:46,382 00:00:33,258 | 00:00:35,178
AUTO ELETRICA GB
5° 105 HEITOR HAMILTON STEDILLE DE MELO LAGES QUADRI THOR 00:04:48,882 00:00:02,500 | 00:00:37,678
90
FH TORNEARIA RICARDINHO MOTOS
6° 109 | MATHEUS ARALDI MARTINI LAGES MXF FERINHA 00:04:56,852 00:00:07,970 | 00:00:45,648
49C
RICARDINHO MOTOS
7° 101 | ANTHONY CALIARI CENCI IBICARE MXF 00:05:00,736 00:00:03,884 | 00:00:49,532
PROPRIEDADE CALIARI
8° 107  LAVINIA EMANUELLE LAGES MXF 90CC 00:05:03,009 00:00:02,273 = 00:00:51,805
S.S BURGUER E PIZZAS BORRACHA MOTOS
9° 103 = CAIO MIGUEL MARTINS LAGES MXF90 00:05:04,468 00:00:01,459 | 00:00:53,264
ARTCONFER SERRALHERIA/FUNILARIA SERRANA/CHOKITO MOTOS/HPARTS/APLAC MAIS
10° 116 = CECILIA THIBES DE CAMPO VEIDEIRA 4999957550 00:05:26,094 00:00:21,626 | 00:01:14,890
FRANK MOTOS
11° 118 | LUAN RIBEIRO LAGES MXF 49CC 00:05:38,203 00:00:12,109 | 00:01:26,999
AGUIAS CONVENIENCIA HAMBURGUERIA HAMBURGO
12° 119 ANTHONI MABONI BETTO CACADOR MXF 49 00:08:12,868 00:02:34,665 | 00:04:01,664
MEU PAI

CRONOMETRAGEM POR LIRIO LEITE - FOTOCELULA/RFID

DIRETOR DE PROVA: JACKSON SPOLTI

Pégina.




RIUS

Lj ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO DA ETAPA POR CATEGORIA

POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR DIF LIDER
PATROCINADOR
1° 114 THIAGO NUNES AMARAL SAO JOAQUIM SC LANDER 250 00:04:08,179 00:00:00,000 | 00:00:00,000
JOIAMOTOS
2° 111  JULIA ARALDI MARTINI LAGES MXF 125 CC 00:04:26,804 00:00:18,625 = 00:00:18,625
RICARDINHO MOTOS
3° 112 KAUAN SANTOS VIEIRA VACARIA MXF-110 00:04:34,275 00:00:07,471 | 00:00:26,096
GRUPO AMARAL SST
4° 115 ' SOFIA CIOATO VACARIA MXF 50CC 00:04:37,227 00:00:02,952 | 00:00:29,048
PAI E MAE
5° 117 MARCO ANTONIO ROSA DE CASTRO SAO JOAQUIM 00:04:41,188 00:00:03,961 | 00:00:33,009
JOIAMOTOS
6° 110  EMANUELE RIBEIRO DE ALMEIDA CORREIA PINTO QUADRI MXF 00:04:50,062 00:00:08,874 = 00:00:41,883
110
PAPAI E MAMAE
CRONOMETRAGEM POR LIRIO LEITE - FOTOCELULA/RFID DIRETOR DE PROVA: Pégina.




